

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę endoprotez, implantów ortopedycznych oraz systemów płytkowych do twarzoczaszki wraz z udostępnieniem instrumentarium dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego postępowania i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie 1**

#### **Dotyczy pakietu 12**

Czy Zamawiający pozycję 25 rozumie jako sumę pozycji 26, 27 i 28 czy osobną pozycję wymagającą dodatkowej wyceny?"

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że pozycja 25 jest sumą pozycji 26, 27 i 28.

### **Pytanie 2**

do pakietu nr 8 poz 1

Czy Zamawiający może potwierdzić, że doszło do omyłki pisarskiej i w pakiecie nr 8 poz. 1 Zamawiający będzie oczekiwał złożenia oferty na opakowanie wielkości 5 cc ?

**Odpowiedź:** Tak nastąpiła omyłka. Zamawiający oczekuje opakowania wielkości 5 cc.

### **Pytanie 3**

do pakietu nr 8 poz 2

Czy Zamawiający może potwierdzić, że doszło do omyłki pisarskiej i w pakiecie nr 8 poz. 2 Zamawiający będzie oczekiwał złożenia oferty na opakowanie wielkości 10 cc ?

**Odpowiedź:** Tak nastąpiła omyłka. Zamawiający oczekuje opakowania wielkości 10 cc.

### **Pytanie 4**

do pakietu nr 8 poz. 3

Czy Zamawiający może potwierdzić, że doszło do omyłki pisarskiej i w pakiecie nr 8 poz. 3 Zamawiający będzie oczekiwał złożenia oferty na opakowanie wielkości 20 cc ?

**Odpowiedź:** Tak nastąpiła omyłka. Zamawiający oczekuje opakowania wielkości 20 cc.

### **Pytanie 5**

poz. 7

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w pakiecie nr poz. 7 na kości końskie z kolagenem o parametrach 20cc 4-6 mm

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Zamawiający informuje, że w dniu 12.02.2020 r. pismem WSz – II.4.291.1.39.2020 dokonał zmiany treści SIWZ, w zakresie terminu składania ofert.